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Paweł Michałowski

Poni?ej prezentujemy kontakt do pracowników Samorz?du Województwa Wielkopolskiego
zajmuj?cych si? wspó?prac? z organizacjami pozarz?dowymi z podzia?em na odpowiednie
departamenty/biura/jednostki organizacyjne.

 

Departament Organizacyjny i Kadr

Jednostka koordynuj?ca wspó?prac? z organizacjami pozarz?dowymi. Tu we wspó?racy z
pozosta?ymi departamentami s? tworzone co roku: Program Wspó?pracy oraz Sprawozdanie.
Tak?e w tym miejscu znajduje si? sekretariat Wielkopolskiej Rady Dzia?alno?ci Po?ytku
Publicznego. Departament wspiera rozwój spo?ecze?stwa obywatelskiego poprzez og?aszanie
co roku otwartego konkursu ofert na jego rozwój organizuj?c Dni Kultury Solidarno?ci.

Osoby do kontaktu:

Ma?gorzata Bartkowiak

tel.: 61 626 6733

e-mail: malgorzata.bartkowiak@umww.pl 

Pawe? Micha?owski

tel.: 61 66 6713

e-mail: pawel.michalowski@umww.pl 

Tomasz Grudzi?ski

tel.: 61 626 6713

e-mail: tomasz.grudzinski@umww.pl 

 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Jednostka wspó?pracuje w zakresie problematyki odnowy wsi poprzez organizacj? otwartych
konkursów ofert: 

pn. „Nasza wie?, nasz? wspóln? spraw?”,

na dzia?ania promuj?ce ?ywno?? wysokiej jako?ci.

Podstaw? wspó?pracy jest Samorz?dowy program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”.
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Osoby do kontaktu:

Dominik Bekasiak

tel.: 61 626 6514

e-mail: dominik.bekasiak@umww.pl

 

Justyna Kubiatowicz

tel.: 61 626 6520

e-mail: justyna.kubiatowicz@umww.pl

 

Alicja Nowak

tel.: 61 626 6527

e-mail: alicja.nowak@umww.pl

 

 

Departament Zdrowia

Jednostka wspó?pracuje w zakresie ochrony i promocji zdrowia poprzez og?aszanie otwartych
konkursów ofert na realizacj? zada? takich jak:

zwalczanie AIDS i zapobieganie zaka?eniom HIV,
ochrona i promocja zdrowia,
przeciwdzia?anie uzale?nieniom (alkoholowym/narkotykowym).

Ponadto:

udost?pniania zasoby Urz?du (sale konferencyjne, strona internetowa, itp.),
dofinansowuje zakup towarów i us?ug (nagrody, plakaty, wydawnictwa, materia?y
promocyjno - edukacyjne, itp.),
zaprasza do czynnego i biernego uczestnictwa w wydarzeniach organizowanych przez
Departament (konferencje, szkolenia, imprezy, itp.).

Podstaw? wspó?pracy stanowi? poni?sze dokumenty:

Regionalny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego Województwa Wielkopolskiego
na lata 2011-2015
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Regionalny Program Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Województwa Wielkopolskiego
na lata 2014-2020
Krajowy Program Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zaka?eniom HIV
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwi?zywania Problemów Alkoholowych dla
Województwa Wielkopolskiego na lata 2013-2017
Wojewódzki Program Przeciwdzia?ania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego
na lata 2015 – 2019.

Osoby do kontaktu:

Jaros?aw Cieszkiewicz

61 62 66 356

jaroslaw.cieszkiewicz@umww.pl

 

Beata Choroszko

61 62 66 848

beata.choroszko@umww.pl 

 

Hanna Waszak-Rudecka

hanna.waszak@umww.pl

 

Karolina Szafer

karolina.szafer@umww.pl

 

Janusz Krysztofiak

janusz.krysztofiak@umww.pl

 

Milena Magnucka

milena.magnucka@umww.pl
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Milena Szczepaniak

milena.szczepaniak@umww.pl

 

Maciej Nowak

61 62 66 360

maciej.nowak@umww.pl
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